

# **makeitmedia ApS**

Middelfartvej 9D 1  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/01/2020**

**Emil Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      makeitmedia ApS  
Middelfartvej 9D 1  
5000 Odense C

CVR-nr:              38476645  
Regnskabsår:      01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive professionelle medieløsninger og digital marketing samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 285.116, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.545.940</b>	<b>443.008</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.167.715	-309.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.848	-4.848
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>373.377</b>	<b>129.024</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21	-297
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>373.356</b>	<b>128.727</b>
Skat af årets resultat .....		-88.240	-32.468
<b>Årets resultat .....</b>		<b>285.116</b>	<b>96.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	0
Overført resultat .....		-14.884	96.259
<b>I alt .....</b>		<b>285.116</b>	<b>96.259</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.379	9.227
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.379</b>	<b>9.227</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.379</b>	<b>9.227</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		310.864	113.637
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		6.000	0
Udskudte skatteaktiver .....		388	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>317.252</b>	<b>113.637</b>
Likvide beholdninger .....		698.718	253.505
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.015.970</b>	<b>367.142</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.020.349</b>	<b>376.369</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		136.000	136.000
Overført resultat .....		114.528	129.412
Forslag til udbytte .....		300.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>550.528</b>	<b>265.412</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	228
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>228</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.910	28.394
Skyldig selskabsskat .....		83.934	32.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		364.977	49.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>469.821</b>	<b>110.729</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>469.821</b>	<b>110.729</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.020.349</b>	<b>376.369</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.137.118	301.882
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	30.597	7.254
	<b>1.167.715</b>	<b>309.136</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	5